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Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Hüsnü Menteşeoğlu
3. KİTABIM: “RUHLARIN
ŞARKISI Kurtuluş Henüz
Yaratılmadı ya”  Dair 1.yazı 

Denizli'de 4 katlı bir apartmanın
giriş katında yangın çıktı. İçeride
mahsur kalan, aralarında çocuk-
ların da bulunduğu vatandaşlar it-
faiye ekiplerince tahliye edildi.
>>Haberi Sayfa 3’te

Denizli, Türkiye
Amatör Spor Kulüp-
leri Konfederasyonu
(TASKK) Ege Bölgesi
Başkanlar Kurulu
Toplantısı’na ev sa-
hipliği yaptı. Toplan-
tıda, 15 ASKF Baş-

kanı ve amatör spor
camiasının önde ge-
len isimleri bir araya
gelerek amatör fut-
bolun sorunlarını ve
çözüm yollarını isti-
şare etti.
>>Haberi 5’te

Denizli Amatör
Sportif Olta Balıkçı-
ları ve Su Ürünlerini
Koruma Derneği
(DENOLDER) tara-

fından bu yıl5’incisi
düzenlenen Sportif
Sazan Balığı Yaka-
ma Yarışması sona
erdi. >>Sayfa 7’de

TASKK Ege Bölgesi
Başkanlar Kurulu

Denizli’de toplandı

Sportif balıkçılar
Denizli’de yarıştı

Denizli’de yaşa-
yan bedensel en-
gelli Gökhan Sa-
ğıt’ın ikinci şiir ki-
tabı olan ‘Bir En-

gellinin Yüreğin-
den Şiirler 2’yi
okurlarıyla buluş-
turmaya hazırlanı-
yor. >>Sayfa 6’da

Engelleri aşıp ikinci
şiir kitabını yazdı

Denizli’nin Baklan ilçesinde, Mil-
li Mücadele yıllarının izlerini taşıyan
asırlık Çınar ağacı ve Çalkebir Çeş-
mesi, bölge halkının koruma talep-
leriyle gündemde. Milli Mücade-

le’nin kahraman isimlerinden 5. Sü-
vari Kolordu Komutanı Fahrettin
Altay’ın ordusuyla dinlendiği bu ta-
rihi ağaç ve çeşme, bugün yok olma
tehlikesiyle karşı karşıya. >>8’de

Denizli'nin Buldan ilçesine bağlı
Yenicekent Mahallesi'nde bulunan ve
tarihi M.Ö. 190 yıllarına kadar uza-
nan Tripolis Antik Kenti, GEKA'nın
(Güney Ege Kalkınma Ajansı) des-
teğiyle gerçekleştirilen kazı çalışma-
larıyla tarih ve doğanın iç içe geçti-
ği bir turizm cennetine dönüştü.
Kazı Başkanı Prof. Dr. Bahadır Du-
man, büyük depremde yıkılan 15
metre yüksekliğindeki Anıtsal Çeş-
me'nin restorasyon çalışmalarının
devam ettiğini ve önümüzdeki yıl zi-
yarete açılacağını belirtti. >>6’da

Asırlık çınar ve çeşme
için koruma talebi

Denizli’deki 1800 yıllık anıtsal
çeşme turizme kazandırılıyor

Bu yıl 26’ıncısı organize edilen Çivril Ulus-
lararası Elma Tarım ve Kültür Festivali, 1995 yı-
lından bu yana ilçenin tarım potansiyelini ve kül-
türel değerlerini tanıtmada büyük rol oynuyor. Bu
yıl 19-22 Eylül tarihleri arasında yapılacak olan
festivalin programı netleşti ve hazırlıkları ta-

mamlandı. Festival kapsamında; DJ Perfor-
mans, Ceylan Ertem, Sahra Neo Project, Suavi,
Efe Güngör, Göksel ve Simge Sağın sahne ala-
cak.Denizli Gazeteciler Cemiyeti’nde basın açık-
lamasında bulunan Çivril Belediye Başkanı Se-
mih Dere, “Belediye bütçesinden hiçbir harcama

yapmadan gerçekleştiriyoruz. Belediyemiz ön-
cülüğünde, ilçemizdeki tüm sivil toplum kuruluşları
ve meslek odalarının desteğiyle festivalimizi ger-
çekleştiriyoruz. Tüm Denizlili hemşerilerimizi
aramızda görmekten büyük mutluluk duyacağız”
diye konuştu. >>Haberi Sayfa 5’te

Bu yıl 26’ncısı organize edilen Çivril Uluslararası Elma Tarım ve Kültür Fes-
tivali, 19-22 Eylül tarihleri arasında yapılacak. Çivril Belediye Başkanı Semih
Dere festival için belediye kasasından para çıkmayacağını açıkladı.

CiVRiL’DE FESTiVAL
COSKUSU YASANACAK

Yanan binada
mahsur kalanları
itfaiye kurtardı
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Aşk ve ilişki hayatınızda bu-
gün, duygusal olarak kendinizi
toparlamaya başlayacak ve sizi
mutlu edecek adımlar atacaksı-
nız. Genel olarak istediklerinize

ulaşmayı başarabileceğiniz bir
süreçten geçiyorsunuz.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Her açıdan etkili adımlar atma
şansınız var. Karmaşıklığın son
bulmasını sağlayacak etkiler alı-
yorsunuz. Doğru yaklaşımlar
sayesinde tüm sorunları çözü-

me kavuşturma şansınız bulunu-
yor, bundan yararlanmalısınız.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Düşündükleriniz doğrultusunda
hareket ederken daha temkinli
olmaya çalışın. Önceliklerinizi
doğru belirlemeyi başarabildiği-
niz takdirde sorun yaşanmaya-

cak. Dengeleri lehinize çevirme
şansınızı mutlaka değerlendirin.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Köşeye sıkışmış hissetme ihti-
maliniz var. Sorunların ve sıkıntı-
ların son bulması için kendinizi
ön planda tutmaktan kaçınma-
yacaksınız. Enerjinizi doğru kul-

landığınız takdirde pek problem
yaşanmayacak.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Tüm sorunları geride bırakmak
için gerekli olan adımları atma
şansınız var. Dengeleri gereğin-
den fazla zorlamadığınız takdir-
de istediklerinize daha rahat

ulaşabileceksiniz. Hata yapma-
maya özen gösterin.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

İş ve kariyer hayatınızda bu-
gün, mesleki olarak daha tem-
kinli olmaya çalışın. 

Kontrolü tamamen elinizde
bulundurmanız gereken bir gün.

Hata yapacak olursanız, toparla-
manız zor olabilir.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Koşulları tamamen lehinize çe-
virmek için zamana ihtiyacınız
var ve siz de bundan doğru an-
lamda yararlanmalısınız. Çevre-
sel koşullara çok fazla takılı kal-

madığınız sürece genel olarak
sorun yaşanmayacak. 

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Ayaklarınızın yere daha sağ-
lam bastığını hissetmeye başla-
yacaksınız. Kişisel sorunlarınızı
ortadan kaldırmayı başardığınız
takdirde her şeyin istediğiniz gibi

olabileceğini de unutmayın. Hata
yapmamanız gereken bir gün.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

İç dünyanızdaki problemleri or-
tadan kaldırmak için gerekli olan
enerjiye sahipsiniz. Sınırların
yeniden belirlenebileceği bu süre-
ci en doğru şekilde değerlendir-

meniz gerekmekte. Amaçlarınızın
dışına çıkmamaya özen gösterin.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Aşk ve ilişki hayatınızda bu-
gün, beklenmedik sorunlarla kar-
şı karşıya kalacak olsanız da
üstesinden gelebilirsiniz.

Birlikteliğinize vermiş olduğu-
nuz değeri net olarak belli etme-

niz gereken bir gün.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Etrafınızdaki insanlarla ortak
nokta üzerinde buluşmakta çok
sorun yaşanmayacak. Tüm
problemleri yakın zaman içerisin-
de kaldırmayı başaracaksınız.

Kendinizi daha iyi hissedebileceği-
niz bir süreçten geçiyorsunuz.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

İş ve kariyer hayatınızda bu-
gün, mesleki anlamda kendinizi
zorlanmış hissedebilirsiniz. 

İçinde bulunduğunuz durum-
lar ne kadar karmaşık olursa ol-

sun üstesinden gelmeyi başara-
bileceksiniz.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Göz Hastalıkları Anabilim
Dalı Öğretim Üyesi Kemal Bay-
rakçeken, göz açısından sinsi
hastalık olan diyabetin görme bo-
zuklukları, erken yaşta katarakt
başta olmak üzere birçok rahat-
sızlığa neden olduğunu söyledi.

Diyabete bağlı göz hastalık-
larının diyabetik retinopati dâhil
gözde şeker hastalığına bağlı or-
taya çıkan göz hastalıklarının
genel adı olduğunu söyleyen
Bayrakçeken, “ Sağlık Bakanlı-
ğının verilerine göre 2015 yılın-
da dünya ki 415 milyon diya-
betlinin 3/1’ inde 93 milyondan
fazla insanımızda diyabetik reti-
nopatinin geliştiği görülüyor, bu
da çok büyük bir rakam. Diya-
bette göz bulguları hafiften ağıra
doğru gidebiliyor. Yani gelip ge-
çici görme bozukluklarından çift
görmeye, kalıcı görme kaybına
kadar geniş bir yelpazede yer alı-
yor. Kan şekerinde ki dalgalan-
malara bağlı gelip geçici görme
bozuklukları olabiliyor hastada.
Gözün kırıcılığında ki bu deği-
şiklikler, kişinin göz numarasın-
da değişiklik olarak yansıyor po-
liklinik hastalarımızda. Hasta-
mızda 2 numara miyop varken

bir sonraki gün yeniden geldi-
ğinde hipermetrop olabiliyor.
Daha başka göz bozuklukları da
olabiliyor.” dedi.

Göz muayenesinde polikli-
niğe gelen hastalara şekeri olup
olmadığını sordukları ve genel-
likle hastanın da düzenli olama-
yan bir şekeri olduğunu söyledi-
ğini belirten Dr. Öğretim Üyesi
Kemal Bayrakçeken, “Bu du-
rumlarda biz hekimler gözlük
vermek yerine şekerini kontrol al-
tına alıp ondan sonra muayene-
ye gelmesinin daha sağlıklı ola-
cağı vurguluyoruz. Tüm diyabe-
tik göz hastalıkları görme kaybı ve

körlüğe kadar giden ciddi prob-
lemlere yol açma potansiyeline
sahiptir. Gelip geçici görme bu-
lanıkları da olabilir. 

Göz arkasında ciddi bulgular
veren diyabetik retinopati dedi-
ğimiz hastalığa da yol açabilir. Di-
yabetik retinopati nedir dersek,
retinadaki kılcal damarlarda ka-
nama, retina içerisine sıvı sızma
sonucu görme kaybı ve körlüğe
neden olan bir spektrum olarak
ele alabiliriz. 

Belirtilerine gelince, bunlar
hastalarımızda görme yetilerinde
azalma, bulanık görme, kör nok-
talar, karanlık noktalar bilhassa

görme merkezinde düz ve dalgalı
çizgiler görülmesi ve renklerin
canlılığını kaybetmesi şeklinde or-
taya çıkabilir.” diye konuştu.

“DİYABETİK MAKULER 
ÖDEM OLUŞABİLİYOR”
Diyabetik retinopatinin nasıl

oluştuğundan da bahseden Bay-
rakçeken, “Çevremizde gördü-
ğümüz her şey, gözde retinada
elektriksel sinyallere çevrilerek
beyindeki görme merkezine ile-
tiliyor. Retina, gözün arkasında
görüntünün beyne aktarılmasını
sağlayan sinir tabakasıdır. 

Diyabetik retinopati retinayı
besleyen kılcal damarları bozarak
başlangıçta retinada kanama ve
sıvı sızması, ilerleyen aşamada ise
retinada ki kan damarlarının tı-
kanması sonucu görme azalma-
sı ve körlüğe neden olabiliyor.
Birde diyabetik maküler ödem
var. Sarı nokta dediğimiz maku-
ler bölge, retinanın en merkezi
görmeyi sağlayan tabakasıdır.
Burada sıvı birikmesine bağlı di-
yabetik makuler ödem oluşabili-
yor. Bu da diyabet hastalarında
ciddi görme kaybına yol aç-
maktadır. (İHA)

Lokman Hekim Sağlık Grubu
Hematoloji Uzmanı Prof. Dr.
Osman İlhan, “Lenfomalar son
zamanlarda özellikle gelişmiş
toplumlarda, yaşlılık hastalığı-
dır” dedi. Dünya Lenfoma Far-
kındalık Günü, ilk kez 2004 yı-
lında Lenfoma Koalisyonu tara-
fından hastalığa yönelik bilgi ek-
sikliğini gidermek, hastalık hak-
kında farkındalığı artırmak, has-
taların ve bakım verenlerinin
karşılaştığı duygusal ve psiko-
sosyal zorluklara dikkat çekmek
amacıyla düzenlenmeye devam
ediyor. Lokman Hekim Sağlık
Grubu Hematoloji Uzmanı Prof.
Dr. Osman İlhan, “15 Eylül Dün-
ya Lenfoma Farkındalık Günü”
dolayısıyla İhlas Haber Ajansına
açıklamada bulundu. 

Lenfomanın bağışıklık siste-
minin ana elemanı olan lenf
bezlerinin bir nevi kanseri oldu-
ğunu ifade eden İlhan, lenfo-
manın tedavi edilebilen bir has-
talık olduğunu söyledi.

Lenfoma hastalarının genel-
de boyun, koltuk altı veya kasıkta
bir şişlik şikayetiyle hekimlere
başvurduklarını belirten İlhan,
zaman zamanda hastaların vü-
cutta kaşıntı sebebiyle de kendi-
lerine geldiklerini vurguladı.

Hastalığın tedavi süreci hak-
kında konuşan İlhan, “Tek başı-
na lenf bezini büyüklüğü, lenfo-
ma olduğunun anlamına gel-
mez. Muhakkak o lenf bezinin ta-
mamen çıkarılması lazım. Maa-
lesef son zamanlarda hastanın da
isteğiyle iğneyle teşhis koyulma-
ya çalışılıyor. Bu teşhis yanlış. Ve
zaman kaybediyor. 

Bu nedenle eğer boyunda
koltuk altında ve kasıkta antibi-
yotik tedavisine cevap vermeyen
bir lenf bezi büyüklüğü varsa
muhakkak o lenf bezinin tama-
men çıkarılması lazım. Ve he-
matopatalog dediğimiz lenf bezi
uzmanı hocalarımız var. Onların
görmesi gerekiyor. Maalesef şu
anda lenfomanın 50 tipi var.
Örnek olarak hodgkinlenfoma
dediğimiz tanı, yüzde 20 oranda
görülüyor. Hodgkin dışı lenfo-
mayı yüzde seksen oranında gö-
rüyoruz.. Bazen çok yavaş ilerli-
yor. Bazen hızlı ilerliyor. Yani so-
nuçta lenf bezinin tamamen çı-
karılıp hematapatalog tarafın-
dan tanı konması gerekir. Daha
sonrada görüntüleme yöntemi.
Yani tomografi veya PED-CT ile
evresini tespit ediyoruz. Başlan-
gıçta mıyız? İlerlemiş mi? Ona
göre hastalığın tipine göre teda-

vi yapmak gerekir” açıklama-
sında bulundu.

Lenfomanın yaşlılar da daha
çok görüldüğünün altını Çizen İl-
han, “Geriatrik Hematoloji Der-
neği kurucu başkanı olarak in-
celedim. Gençlerde yüz binde 5-
10 oranında görülen hodgkin
dışı lenfoma, 65 yaş üstünde
yüz binde yüz yirmi görünüyor.
Yani on misli daha fazla artıyor.
Burada besleme bozukluğu, stres,
virüsler, radyasyon, obezite ve
genetik yapı önem taşımaktadır.
Yaşlılar daha çok fazla görüyoruz.
Ben şunu hesapladım. Türki-
ye’de şu anda yeni tanı, altmış

beş yaş üstü on binden fazla
hodgkin dışı lenfoma bekliyoruz.
Lenfomalar son zamanlarda özel-
likle gelişmiş toplumlarda yaşlılık
hastalığıdır. O nedenle eğer bir
hasta altmış yaşını geçmiş her-
hangi bir yerinde bir beze varsa
aman lenfoma olmasın diye lenf
bezi ve biyopsi öneriyoruz” dedi.

Hastalığın çıktığı ilk zaman-
larda Türkiye’de tanı yöntemi ve
tedavi ilaçlarının bulunmadığını
aktaran İlhan, şuan ise öğretim
üyesi doktorun uygun görmesi
şartıyla bakanlığa başvurulup
ilaçların ücretsiz alınabileceğini
söyledi. (İHA)

Türkiye’de 70 yaş üzeri her 5
kişiden birinde Alzheimer bul-
guları olduğunu belirten Nöroloji
Uzmanı Dr. Serdar Taşdemir,
“Genç yaşlardan itibaren zihin-
sel ve fiziksel aktiviteler yapmak,
düzenli spor yapmak, sık oku-
mak, yeni bilgiler öğrenmek,
yeni hobiler edinmek ve sosyal
aktivitelere katılmak Alzheimer’ın
geciktirilmesinde etkili rol oyna-
maktadır” dedi.

Alzheimer’ın yakın dönem
hafıza sorunları ile başlayan, di-
ğer zihinsel alanları da etkileye-
rek günlük yaşam aktivitelerini
zorlaştıran bir beyin hastalığı ol-
duğunu ifade eden İSÜ Medical
Park Gaziosmanpaşa Hastane-
si’nden Nöroloji Uzmanı Dr. Ser-
dar Taşdemir, sinsi bir şekilde
başlayan hastalığın yatağa ba-
ğımlı kalabilecek bir düzeye ula-
şabileceğinin altını çizdi.

Hastalığı tanımlayan Dr. Alo-
is Alzheimer’ın ismiyle anılan
Alzheimer’ın 65 yaş üzerinde

daha sık görüldüğünü, yaş iler-
ledikçe görülme sıklığının arttığını
işaret edem Uzm. Dr. Taşde-
mir, “Öyle ki 90 yaş üzeri her 2
kişiden birinde görüle-
bilir. Dünya genelinde
45 milyon kişi Alzhei-
mer tanısı almıştır. Bu
sayının 2050 yılına ka-
dar 135 milyon civa-
rında olacağı tahmin
edilmektedir. Türkiye’de
70 yaş üzeri her 5 kişi-
den birinde Alzheimer
bulguları olduğu ve ka-
dınlarda daha sık gö-
rüldüğü düşünülmekte-
dir” şeklinde konuştu.

Alzheimer hasta sayısı artış
göstermesine rağmen özellikle
gelişmiş ülkelerde yaşlı nüfusta
görülme sıklığının eski yıllara
göre düştüğünü belirten Uzm. Dr.
Taşdemir, “Yaşam süresinin uza-
ması hastalığın artışında en
önemli faktördür. Düzensiz bes-
lenme, sedanter yaşam, kont-

rolsüz tansiyon ve şeker hasta-
lıkları, kronik hastalıklar Alzhei-
mer’ın sıklığını artıran diğer
önemli faktörlerdir” ifadelerine

yer verdi.
Uzm. Dr. Taş-

demir, Alzhei-
mer’e yol açan
sebepleri ise şöy-
le açıkladı: “Tau
proteinleri ve beta
amiloid protein
parçacıklarının bi-
rikmesine bağlı
olarak beyin hüc-
relerinde iletişim
bozulur. Hücre-

lerde ölümler ortaya çıkar. Ha-
sarlı beyin bölgelerinde hafızada
önemli bir rol oynayan asetil
kolin miktarı azalır. Sinsi başla-
yan hastalık hasarlı beyin böl-
gelerinin artmasına bağlı olarak
ilerler. Bu hasarların tam olarak
nasıl başladığı bilinmese de ge-
netik, yaşam biçimi ve çevresel
faktörlerin etkisiyle hastalık te-

tiklenebilir. Ailede Alzheimer
hastalığı öyküsü olması, kısıtlı
sosyal çevre, içe kapanık ruh hali,
kafa travma öyküsü, sedanter ya-
şam, düşük eğitim seviyesi ve si-
gara- alkol kullanımı tetikleyici
faktörler olarak sıralanabilir.”

Alzheimer hastalığını tama-
men ortadan kaldıran, durduran
bir tedavinin henüz olmadığını
ancak sağlıklı bir yaşam ile has-
talığı geciktirmenin mümkün ola-
cağını belirten Uzm. Dr. Taşde-
mir, şu önerilerde bulundu:

“Genç yaşlardan itibaren zi-
hinsel ve fiziksel aktiviteler yap-
mak, düzenli spor yapmak, oku-
mak, yeni bilgiler öğrenmek,
yeni hobiler edinmek, sosyal ak-
tivitelere katılmak, sağlıklı bes-
lenme alışkanlığı edinmek, sağ-
lıklı uyku alışkanlığı edinmek,
sigara ve alkolden uzak durmak,
şeker, tansiyon, kalp hastalıkla-
rı gibi kronik hastalıkların takip-
lerini yaptırmak, gerekirse ilaç-
larını kullanmak.” İHA

“70 yaş üstü her 5 kişiden biri Alzheimerlı”

Diyabetin kontrol 
altında tutulması göz

sağlığı için önemli

“Lenfomalar, yaşlılık hastalığıdır”



Aydın-Denizli yolunda meydana
gelen trafik kazasında tır ile otomobil
kafa kafaya çarpıştı. Sürücüsü hayatını
kaybederken, bir kişi ise yaralandı.

Kaza, Aydın’ın Kuyucak ilçesinde
meydana geldi. Dün akşam saatlerinde
Nazilli’den Buharkent yönüne seyir ha-

linde bulunan Hüseyin Özdamar ida-
resindeki 09 PA 524 plakalı otomobil
Kuyucak ilçesinde yol çalışması nede-
niyle tek şeride düşürülen Aydın-Denizli
karayolunda seyir halinde iken karşı yön-
den gelen S.Y. idaresindeki 31 D 3843
plakalı tır ile kafa kafaya çarpıştı. 

Meydana gelen feci kazada
otomobil hurdaya dönerken
şoför mahallinde sıkışan sürü-
cü Özdamar için 112 sağlık, it-
faiye ve polis ekipleri çağrıldı.
Yapılan müdahalede sürücü
Özdamar sıkıştığı yerden çıka-
rıldı. Ancak Özdamar’ın ha-
yatını kaybettiği belirlenirken
araçta bulunan gelini N.Ö. ise
ağır yaralı olarak Nazilli Devlet
Hastanesine kaldırıldığı ve yo-
ğun bakımda tedavi gördüğü
öğrenildi. Kazayla ilgili soruş-
turma sürüyor. (İHA)

Aydın-Denizli yolunda feci kaza!Denizli'de tekstil atölyesinde çıkan
yangın paniğe neden oldu. Yoğun
çabalar sonucunda kontrol altına alı-
nan yangın sonucunda atölye kul-

lanılamaz hale geldi.
Yangın, Denizli'nin Merkezefen-

di ilçesi Bozburun Mahallesi'nde
faaliyet gösteren bir tekstil atölye-

sinde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, tekstil atölyesinde henüz
belirlenemeyen bir nedenden dola-
yı yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen

yangın atölyeye saran
duman ve alevlerin fark
edilmesi sonucu çevre-
deki vatandaşların ihba-
rı üzerine olay yerine
polis, ambulans ve itfai-
ye ekipleri sevk edildi. İh-
bar üzerine olay yerine
Denizli Büyükşehir Gü-
müşler, Kayalık ve Bah-
çelievler itfaiye ekipleri,
yangına yoğun çabalar
sonucunda alevleri kont-
rol altına aldı.

Yangın nedeniyle ya-
ralanan ya da hayatını
kaybeden olmadığı öğ-
renilirken tekstil atölyesi
kullanılamaz hale geldi.
Yangın ile ilgili soruş-
turma başlatıldı. (İHA)
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Yangın, Denizli'nin Merkezefen-
di ilçesi Akkonak Mahallesi'nde 4
katlı bir binanın giriş katında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, çı-
kış nedeni henüz bilinmeyen yangı-
nın dumanlarını gören daire sakin-
leri kendisini dışarıyı atıp, yangını it-
faiye, polis, sağlık ekiplerine haber

verdi. İhbar üzerine olay yerine De-
nizli Büyükşehir Belediyesi Kayalık
ve Bahçelievler itfaiye ekipleri sevk
edildi. Dumandan dolayı üst katlarda
mahsur kalan vatandaşlar itfaiye
ekipleri tarafından merdivenli araç-
lar kurtarıldı.

İtfaiye ekipleri dumandan etki-

lenen çocukları ve vatandaşları kur-
tardıktan sonra sağlık ekiplerine tes-
lim etti. Sağlık ekipleri olay yerinde
müdahale ederken vatandaşların
iyi olduğu öğrenildi. Ekiplerin yoğun
çabası sonucunda yangın kontrol al-
tına alındı. Yangın ile ilgili soruştur-
ma başlatıldı. (İHA)

Denizli'de 4 katlı bir apartmanın giriş katında yangın
çıktı. İçeride mahsur kalan, aralarında çocukların da bu-
lunduğu vatandaşlar itfaiye ekiplerince tahliye edildi.

Yanan binada
mahsur kalanları
itfaiye kurtardı

HABER MERKEZİ
Denizli'nin en çok zi-

yaret edilen mesirelik
alanlarından Çamlık
Parkında tuvaletler şehir
magandalarınca kırılıp
döküldü. Yeşil doku-
suyla hafta sonları kent
sakinlerinin nefes ala-
bilmek için gittiği, aile-
leriyle piknik yapabildi-
ği Pamukkale ilçesi Kı-
nıklı Mahallesindeki
Çamlık Mesireliğinde tu-
valetin camları kırıldı,
lavabolar ve pisuvarlar
parçalandı.

Mesirelik alanına haf-
ta sonu giden vatandaş-
lar, tuvaletlerde içler açı-
sı manzara ile karşılaştı.
Denizli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu, sosyal
medya hesabından yap-
tığı paylaşımda tuvalet-
lere zarar veren şehir
magandalarına karşı tep-
ki gösterdi.

Çavuşoğlu, yaptığı
paylaşımda, "Bu şehir
hepimizin... Çamlık Me-
sireliğimizde tuvaletlere dün gece ya-
pılan çirkin saldırıyı kabul etmemiz
mümkün değil. Bu güzel şehir, böyle bir
manzarayı hak etmiyor. Bu kamu ma-
lına yapılan bir zarar, halka düşmanlık

ve vicdansızlıktır. Eğitimin önemini bir
kez daha gösteren bu üzücü görüntünün
tekrar yaşanmamasını diliyorum. Bu çir-
kin eylemi gerçekleştirenlerin peşini bı-
rakmayacağız" ifadelerini kullandı.Tekstil atölyesinde korkutan yangın

Şehir magandaları iş başında
Denizli'de Çamlık Mesireliğinde bulunan tuvaletlere
magandaların hedefi oldu. Camları kıran maganda-
lar, lavobaları kırarak tuvaletlere zarar verdi. 
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
Ağustos ayı Tarım Ürünleri Üretici Fi-
yat Endeksi’ni açıkladı. 

Buna göre Tarım-ÜFE’de, 2024
yılı Ağustos ayında bir önceki aya
göre yüzde 1,56 azalış, bir önceki yı-
lın Aralık ayına göre yüzde 17,92 ar-
tış, bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 32,10 artış ve on iki aylık or-
talamalara göre yüzde 55,84 artış
gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre,
tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hiz-
metlerde yüzde 1,75 azalış, orman-
cılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüz-
de 5,46 azalış ve balık ve diğer ba-
lıkçılık ürünleri; su ürünleri; balıkçı-
lık için destekleyici hizmetlerde yüz-
de 9,39 artış gerçekleşti. 

Ana gruplarda bir önceki aya
göre, tek yıllık (uzun ömürlü ol-
mayan) bitkisel ürünlerde yüzde

9,31 azalış, çok yıllık (uzun ömür-
lü) bitkisel ürünlerde yüzde 6,03 ar-
tış ve canlı hayvanlar ve hayvan-
sal ürünlerde yüzde 0,19 artış ger-
çekleşti.

Yıllık değişimin en yüksek oldu-
ğu alt grup yüzde 150,15 artış ile
yağlı meyveler, aylık değişimin en
yüksek olduğu alt grup yüzde 110,43
artış ile tropikal ve subtropikal mey-
veler oldu. İHA

Tarım ürünleri üretici

fiyat endeksi (Tarım-
ÜFE) yıllık yüzde
32,10 ar�ı, aylık
yüzde 1,56 azaldı.

TARIM-ÜFE YILLIK
YÜZDE 32,10 ARTTI

HABER MERKEZİ
Hazine ve Maliye Bakanlığı,

ağustos ayında merkezi yönetim
bütçesinin 129,6 milyar TL açık
verdiğini açıkladı.

Hazine Ve Maliye Bakanlığı,
2024 yılı Ağustos ayı merkezi yö-
netim bütçesi verilerini açıkladı.
Buna göre bütçe ağustosta 129,6

milyar TL açık verdi. Temmuzda
açık 96,8 milyar TL olmuştu.

GELİR VE GİDERLER
Ağustosta bütçe giderleri 820,3

milyar lira olurken gelirler 690,7 mil-
yar lira oldu. Ağustos ayında faiz dışı
denge ise 32,6 milyar TL açık ver-
di. Ocak-ağustos döneminde toplam

açık ise 973,6 milyar TL oldu.

8 AYLIK AÇIK 
209 MİLYAR TL
8 aylık dönemde bütçe giderleri

6 trilyon 226,6 milyar lira olurken ge-
lirler ise 5 trilyon 253 milyar lira oldu.
Faiz dışı açık 8 ayda 209,6 milyar TL
olarak gerçekleşti.

Bütçe 129 milyar TL açık verdi

HABER MERKEZİ
Son dönemde bankalar, mevduat

faiz oranlarında güncellemeler yapma-
ya başladı. Mevduat sahipleri, faiz oran-
larının güncel durumunu ve yatırımla-
rının getirisini merak ediyor.

Merkez Bankası, bankalar tarafından
açılan mevduat hesaplarına uygula-
nan ağırlıklı ortalama faiz oranlarını ka-
muoyuyla paylaştı. Bu açıklamayla bir-
likte, 1 milyon TL’lik bir mevduatın fark-
lı vadelere göre sağlayacağı getiriler de
netleşti.TCMB verilerine göre; 6 Eylül
haftasında, 1-3 ay vadeli ortalama bi-
leşik TL mevduat faizi yüzde 59,3'e ge-
riledi. Haftalık para ve banka istatistik-
lerinin yayınlanmasının ardından faiz
oranları araştırılıyor.

MEVDUAT GETİRİLERİ 
ASGARİ ÜCRETİ KATLIYOR
Birçok banka, farklı oranlarda faiz fır-

satları sunarken 1 milyon TL’lik bir mev-
duatın 32 günlük net getirisi neredey-
se 43.000 TL’yi buluyor. İşte bankala-
rın sunduğu en yüksek faiz oranları ve
getirileri:

TEB: Faiz oranı %53 – Getiri:
42.863 TL

HSBC: Faiz oranı %51 – Getiri:
41.245 TL

FIBA: Faiz oranı %52 – Getiri:
42.054 TL

DENİZBANK: Faiz oranı %48 –
Getiri: 38.819 TL

AKBANK: Faiz oranı %47 – Getiri:
38.010 TL

Bankada parası olanlar dikkat!

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Eko-
nomimizin büyümesi son 21 yılda tam
5 katı oldu. 230 milyar dolar milli ge-
lirden 1 trilyon 200 milyar dolara yük-
seldik. 3 bin 600 dolar kişi başına mil-
li gelirden de 13 bin 300 dolara yük-
seldik. Bu yıl, yıl sonunda 15 bin dolarlık
kişi başı milli gelire ulaşabileceğiz" dedi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, İstanbul
Ticaret Üniversitesi 2024-2025 Akade-
mik Yılı Açılış Töreni’ne katıldı. İstanbul
Ticaret Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Necip Şimşek ve Mütevelli Heyet Baş-
kanı Dr. İsrafil Kuralay açılış konuşma-
sı gerçekleştirdi. Açılış konuşmalarının
ardından Ticaret Bakanı Ömer Bolat’a
hediye takdim edildi.

“ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ 
BİRLİĞİ ÇOK ÖNEMLİDİR"
Bakan Bolat, geleceğin Türkiye’sin-

de uygulama yetkinliği yüksek insanla-
rın yetiştirilmesi öncelikli hedefleri ol-
duğunu söyleyerek, "Bu doğrultuda

üniversitelerimizi geleceğin şekillendiği,
bilginin ve kültürün yeni nesillere akta-
rıldığı, fikir ve düşünce yapılarının inşa
edildiği stratejik kurumlar olarak görü-
yoruz. Eğitimin yanında Ar-Ge faali-
yetleri ve üretilen bilginin ekonomiyle
toplumun kullanımına sunulması te-
mel varlık sebeplerinden birisidir. Bu ne-
denle günümüz dünyasında hem üni-
versitelerin hem de ekonominin gelişi-
mi bakımından üniversite sanayi iş bir-
liği çok önemli ve kıymetlidir" ifadelerini
kullandı. Bakan Bolat, "Üniversite sa-
yıları, 2002’deki 76’dan, 2022’de 208’e
yükseldi. 129’u devlet, 75’i vakıf üni-
versitesi, 4’ü de vakıf meslek yüksek-
okulları oldu. Bu dönemde lisans, yük-

sek lisans ve doktora öğrenci sayıların-
da da çok büyük artışlar sağlandı ve yak-
laşık 80 bin olan öğretim üyesi kadro-
su da 200 bine yaklaştı" dedi.

"ÜLKEMİZDE BUGÜN 
İTİBARİYLE 340 BİN 
ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ VAR"
2002 yılında, Türkiye üniversitele-

rinde 5 bin uluslararası yabancı öğren-
ci olduğunu hatırlatan Bakan Bolat,
"Hep gıpta ederdik; bizim öğrencilerimiz
Amerika’ya, Avrupa’ya, İngiltere’ye,
Almanya’ya gidiyor diye; ama ülke-
mizde de bugün itibariyle 340 bin ulus-
lararası öğrenci var" dedi.

"YIL SONUNDA 15 BİN 
DOLARLIK KİŞİ BAŞI MİLLİ 
GELİRE ULAŞABİLECEĞİZ"
Bakan Bolat, "Türkiye Savunma ve

havacılıkta dünyada 11. sırada. İhra-
catımız geçen yıl 5.3 milyar dolardı, bu
yıl inşallah 6.5 milyar dolara ulaşacağız
ve yıllık üretimimizde 12 milyar doları
aşmakta. Neden bunu söylüyorum,
çünkü bakan olarak yurtdışına gitti-
ğimde muhataplarımın ilk sözü şu olu-
yor. Avrasya coğrafyasında, Afrika,
Orta Doğu, Asya, Balkanlar, Orta Av-
rupa coğrafyasında, ’Türk Savunma Sa-
nayi ürünleri çok kaliteli, biz de sizinle
iş birliği yapmak istiyoruz, sizden satın
almak istiyoruz, bizimle ortak fabrika ku-
rar mısınız’ gibi övgüler şunu getiriyor.
Türk sanayi ürünleri kalitelidir, güveni-
lir ve itibarlı ürünlerdir, anlamında bü-
yük bir katkı yapmakta. 

İşte savunma sanayi ürünlerimiz Sİ-
HA’lar, İHA’lar, helikopterler, eğitim
uçağı 5. nesil savaş uçağı, bunlar hep siz-
ler gibi pırıl pırıl gençlerimizin, hocala-
rımızın azmi ve gayretiyle ortaya çıktı.
Geçen yıl yazılımda 3.5 milyar dolar ih-
racat yaptık. 2028 hedefimiz 7 milyar
dolar. Bu da çok önemli. Gerçekten
dünyada birçok fuarlarda yazılımcıları-
mızın başarıyla temsil ettiğini görmek-
teyiz. Türkiye olarak ekonomimizin bü-
yümesi son 21 yılda tam 5 katı oldu.
230 milyar dolar milli gelirden 1 trilyon
200 milyar dolara yükseldik. 3 bin 600
dolar kişi başına milli gelirden de 13 bin
300 dolara yükseldik. Bu yıl, yıl sonunda
15 bin dolarlık kişi başı milli gelire ula-
şabileceğiz" dedi. İHA

HABER MERKEZİ
Sigara fiyatlarına yönelik

yeni bir düzenleme yapıldı
ve zammın ardından indirim
sinyali geldi. 

Sigara fiyatlarına yapı-
lan düzenlemelerle birlikte
zamların ardından indirim
sinyali geldi. Temmuz ayın-
dan bu yana 10,5 lira zam-
lanan sigara fiyatlarına ilişkin
yeni bir ayarlama yapıldı.
Resmi Gazete’de yayımla-
nan karara göre, sigaraya
uygulanan nispi Özel Tüketim Ver-
gisi (ÖTV) oranı yüzde 57’den yüz-
de 53,5’e indirildi, paket başına alı-
nan maktu vergi ise 5,7 TL’den 7,8

TL’ye çıkarıldı. Bu değişiklikle birlikte
sigara fiyatlarının 2 lira düşmesi
bekleniyor.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, si-

gara zammının enflasyon
üzerindeki olumsuz etkisini
azaltmak amacıyla bu adımı
attı. Yapılan bu düzenle-
melerle birlikte sigara fiyat-
larının önümüzdeki dö-
nemde daha az artış göste-
receği ve mali çarpanın 5,2
liradan 4,4 liraya inmesiyle
zamların sınırlı kalacağı ön-
görülüyor.

Temmuz’dan bu yana
sürekli zamlanan sigaralara
yönelik bu ayar, tüketicile-

re bir nebze de olsa nefes aldırabi-
lir. Yeni düzenleme, sigara fiyatla-
rındaki artışın enflasyona etkisini
sınırlamayı hedefliyor.

Bakan Bolat; “Kişi
başı milli gelir 

15 bin dolar olacak”

SiGARAYA iNDiRiM SiNYALi!
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HABER MERKEZİ
Hatay ve Tekirdağ'dan sonra üçün-

cüsü düzenlenen TASKK Ege Bölgesi
Başkanlar Kurulu Toplantısı, Denizli
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu
(ASKF) binasında gerçekleştirildi. Top-
lantıya TASKK Genel Başkan Vekili Şe-
ner Aydın, TASKK Genel Sekreteri Ab-
dullah Albunar ve birçok ASKF Başka-
nı katıldı. Toplantıda ASKF Başkanla-
rı illerindeki amatör sporla ilgili görüş-
lerini ve taleplerini dile getirdi.

SPORA HİZMET VURGUSU
Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü

Ömer İlman, konuşmasında, “Denizli’de
65 branşa hizmet ediyoruz ve bunun ba-
şında futbol var. Tesisleşme konusun-
da önemli adımlar attık. Amacımız,
gençlerimizi daha iyi bir geleceğe ha-
zırlamak" dedi. TÜFAD Denizli Şube
Başkanı Bülent Fil ise "Denizli futbol ai-
lesi olarak her zaman bir aradayız ve bu
toplantı spor camiamız için çok önem-
li" ifadelerini kullandı.

Toplantıya ev sahipliği yapan Denizli
ASKF Başkanı Feyyaz Ceşen, toplantı-
nın Denizli'de düzenlenmesinden duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, "De-
nizli olarak amatör spor kulüplerine yö-
nelik önemli çalışmalar yapıyoruz. Tüm
ASKF Başkanlarına katılımları için te-
şekkür ederim" dedi. TASKK Genel
Başkan Vekili Şener Aydın ise toplan-
tının verimli geçtiğini ve sorunların çö-
zümü için bu tür buluşmaların devam
edeceğini belirtti.

TASKK Ege Bölgesi Başkanlar
Kurulu Denizli’de toplandı

HABER MERKEZİ
Denizli'de Avrupa Hareketlilik

Haftası kutlamaları kapsamında
Çamlık Bulvarının 1 gün trafiğe ka-
palı olacağı açıklandı. Etkinlikler,
22 Eylül Pazar günü yapılacak.

Sürdürülebilir kentsel hare-
ketlilik konusunda farkındalık
kampanyası olan ve her sene
16-22 Eylül tarihleri arasında
düzenlenen Avrupa Hareketli-
lik Haftası kutlamaları yapılacak.

Her yıl farklı bir tema ile kut-
lanan Avrupa Hareketlilik Haf-
tası’nın 2024 yılı teması “Pay-
laşımlı Kamusal Alanlar” olarak
belirlendi. Tema kapsamında
yaya durağı noktaları belirlen-
di, hâlihazırda devam eden
toplu taşıma durak konumları
aralama çalışmasına istinaden
eksiltilen durak noktaları yerine
yaya durakları eklenerek halkın
şehir içi dolaşımının desteklen-
diği ifade edildi. Etkinliklerin res-

mi açılış programı 16 Eylül Pazarte-
si saat 18.00’de Eski Özel İdare
önünden başlayarak Delikliçınar
Meydanı’na farkındalık yürüyüşü
ile başlatılacak.

Öte yandan hafta boyunca Bü-

yükşehir Belediyesi Trafik Eğitim
Parkı’nda bisiklet eğitimleri, Delikli-
çınar Meydanı’nda bisiklet tamir is-
tasyonu kurulması, Çocuk Resim
Atölyesi, Canlı performans- otobüs
boyama, Bisikoop etkinliği, Toplu

Taşımayı Keşfediyorum, İncilipınar
Parkı’nda yoga ve zumba etkinlikleri
gerçekleştirilecek.

Trafik Eğitim Parkı’nda bisiklet
eğitimine katılanlara 20 Eylül Cuma
günü saat 18.00’de katılım belgele-

ri verilecek. 22 Eylül Pazar günü
ise Çamlık Caddesi’nde canlı
müzik, duvar boyama etkinliği, bi-
siklet tamir istasyonu kurulması,
otobüsümü tasarlıyorum çocuk
resim sergisi, boyama atölyesi,
badminton, Tek pota basketbol,
bardak ve pinpon oyunu, mas
güreşi, masa tenisi, dart oyunu,
palyaço, sosis balon ve yüz bo-
yama, ahşap anahtarlık boyama,
taş boyama atölyeleri, çocuk
dans atölyesi ve çeşitli etkinlikle-
ri ile festival havasında bir gün ya-
şanacak. Aynı gün saat 16.00’da
Büyükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu ve protokol
üyeleri bisiklete binerek sağlıklı bir
yaşam için pedal çevirecek.

Çamlık bulvarı trafiğe kapatılacak

Denizli, Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu (TASKK) Ege Bölgesi Başkanlar Kurulu
Toplantısı’na ev sahipliği yaptı. Toplantıda, 15 ASKF Başkanı ve amatör spor camiasının önde
gelen isimleri bir araya gelerek amatör futbolun sorunlarını ve çözüm yollarını istişare etti.

Denizli’de 125 farklı suç-
tan 23 yıl kesinleşmiş hapis
cezası ile aranan şüpheli ya-
kalanarak cezaevine gönde-
rildi. 

Denizli İl Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri, aranan şa-
hısların yakalanmasına yö-
nelik çalışmalarını sürdürüyor.
Bu kapsamda yapılan çalış-

malarda 125 ayrı suç kaydı ve
bunlara bağlı olarak 23 yıl 15
gün kesinleşmiş hapis cezası
bulunan O.A., düzenlenen
operasyonla yakalandı De-
nizli İl Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri tarafından yakala-
narak adli makamlara sevk
edilen O.A., tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. (İHA)

125 suçtan aranan
hükümlü yakalandı

Denizli'de parke sunta satış deposunda
çıkan yangın korku ve paniğe neden oldu.
Duman ve alevleri fark eden işletme çalı-

şanları ve çevredekilerin ilk müdahalede bu-
lunduğu yangın orman ve itfaiye ekipleri-
nin mücadelesiyle söndürüldü.

Yangın, Tavas ilçesi Samanlık Mahal-
lesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre sunta parke satış deposunda henüz bi-

linmeyen bir nedenden dolayı
yangın çıktı. Duman ve alevle-
ri fark eden çalışanlar ile çev-
redeki vatandaşlar yangına ilk
müdahalede bulundu. İhbar
üzerine bölgeye orman ve it-
faiye ekipleri sevk edildi. 

Bölgeye sevk edilen ekiple-
rin yoğun uğraşları sonucunda
alevler kontrol altına alındı.
Yangında zarar gören ürünler
ise forklift yardımıyla dışarı çı-
kartıldı. 

Yangın sonucunda ölen ya
da yaralanan olmazken büyük
hasar oluştuğu ve maddi zara-
rın olduğu öğrenildi.Yangınla il-
gili soruşturma başlatıldı. (İHA)

Sunta parke satış deposu
alevlere teslim oldu

Emekli Yargıtay Hakimi İs-
mail Ağar, hayatını kaybetti.
74 yaşında hayatını kaybeden
Ağar, bir dönem İLKSAN Kay-
yım Heyetinin başkanlığını yap-
mıştı. Ağar, bugün öğle nama-
zına müteakip kılınacak olan ce-
naze namazının ardından top-

rağa verilecek.
Denizli’de Emekli Yargıtay

Hakimi İsmail Ağar, hayatını
kaybetti. 74 yaşındaki Ağar’ın
ölümü ailesini ve yakınlarını
yasa boğdu. Uzun yıllar Yargı-
tay’da görev yapan Ağar, bir
dönem İlkokul Öğretmenleri

Sağlık, Sosyal Yardım Sandığı
(İLKSAN) Kayyum Heyetinin
başkanlığını da yapmıştı. Ağar,
bugün öğle namazına müteakip
Bağbaşı Merkez Cami’sinde kı-
lınacak olan cenaze namazının
ardından Bağbaşı Mezarlığında
toprağa verilecek.

Emekli Yargıtay Hakimi İsmail Ağar, hayatını kaybetti



Denizli'nin Buldan ilçesine bağlı
Yenicekent Mahallesi'nde bulunan ve
tarihi M.Ö. 190 yıllarına kadar uzanan
Tripolis Antik Kenti, GEKA'nın (Güney
Ege Kalkınma Ajansı) desteğiyle ger-
çekleştirilen kazı çalışmalarıyla tarih
ve doğanın iç içe geçtiği bir turizm cen-
netine dönüştü. Kazı Başkanı Prof. Dr.
Bahadır Duman, büyük depremde yı-
kılan 15 metre yüksekliğindeki Anıtsal
Çeşme'nin restorasyon çalışmalarının
devam ettiğini ve önümüzdeki yıl zi-

yarete açılacağını belirtti.
Tripolis Antik Kenti, günümüzde

pek çok yerli ve yabancı turistin ilgisi-
ni çekmeye devam ediyor. Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansla-
rı Genel Müdürlüğü koordinasyonun-
da faaliyet gösteren GEKA, Kültür Tu-
rizminin Geliştirilmesi Mali Destek Prog-
ramı kapsamında Tripolis’teki Anıtsal
Çeşme’nin gün yüzüne çıkarılması için
önemli bir projeye destek verdi. 

Bu destek sayesinde bölgenin turizm

potansiyeli artırıldı, daha fazla turist çe-
kilmesi ve gezilebilecek alanların çoğ-
altılması sağlandı. 

GEKA'DAN TURİZME 
BÜYÜK DESTEK
Aydın, Denizli ve Muğla illerinin kal-

kınmasına yönelik çeşitli projelere imza
atan GEKA, özellikle kültür turizminin
gelişmesi ve yaygınlaştırılması için an-
tik kent ve ören yerlerindeki kazı ve res-
torasyon çalışmalarına destek veriyor.
Tripolis Antik Kenti Anıtsal Çeşme Kazı
Projesi de GEKA'nın önemli projele-
rinden biri olarak öne çıkıyor. Proje, Pa-
mukkale Üniversitesi (PAÜ) Arkeoloji
Bölümü tarafından yürütülmekte ve
bölgenin turizme kazandırılması için ti-
tizlikle sürdürülmektedir. 

RESTORASYON 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR
PAÜ Arkeoloji Bölümü Öğretim

Üyesi Prof. Dr. Bahadır Duman, "GE-
KA'nın desteğiyle yapılan çalışmalar Tri-
polis Antik Kenti’nin tanıtımı ve resto-
rasyon işlerinde büyük bir paya sahip.
2020 yılında başlatılan kazı çalışmala-
rı sonucunda, anıtsal çeşme ortaya çı-
karıldı ve şu anda restorasyon projele-
ri üzerinde çalışıyoruz. İzinler alındıktan
sonra, Anıtsal Çeşme’yi önümüzdeki yıl
turizme açmayı planlıyoruz," dedi.

DEPREMDE YIKILAN 
TARİHİ ÇEŞME 
YENİDEN YÜKSELİYOR
Prof. Dr. Duman, Tripolis'te mey-

dana gelen büyük depremlerde Anıtsal
Çeşme'nin ciddi hasar aldığını ve bu sü-
recin oldukça zahmetli geçtiğini ifade
etti. "Çeşme, yaklaşık 31 metre uzun-
luğunda, 7 metre genişliğinde ve 15
metre yüksekliğinde bir yapıydı. Büyük
depremler sonucunda bu yapı, önün-
deki havuzun içine yıkıldı. Yaklaşık bin
adet mermer blok bulduk ve bunların
belgelenmesi ve tanımlanması süreci ha-
len devam ediyor," diye ekledi.
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Denizli’deki 1800 yıllık anıtsal
çeşme turizme kazandırılıyor

Denizli’de yaşayan bedensel
engelli Gökhan Sağıt’ın ikinci şiir
kitabı olan ‘Bir Engellinin Yüre-
ğinden Şiirler 2’yi okurlarıyla bu-
luşturmaya hazırlanıyor.

Denizli’nin Kale İlçesine bağlı
Gökçeören Mahallesi’nde yaşayan
35 yaşındaki doğuştan bedensel
engelli Gökhan Sağıt, 60 sayfadan
oluşan ve 50 şiirinin yer aldığı ilk
şiir kitabı ‘Bir Engellinin Yüre-
ğinden Şiirler’ kitabını 2022 yılın-
da bin 750 adet bastırarak oku-
yucularıyla buluşturmuştu. 

Engellerin hayallerine engel
olamadığı Gökhan Sağıt, 1 yıllık
çalışma ile 60 şiirin yer aldığı 50
sayfalık ‘Bir Engellinin Yüreğinden
Şiirler 2’ şiir kitabını da hazırladı.
Engelli Şair Sağıt, uygun matbaa
ve yayın evi bulursa ikinci kitabı-

nı da en kısa sürede okuyucular-
la buluşturacak.

Kitaba ve şiire karşı büyük bir
ilgi duyduğunu ifade eden Gök-
han Sağıt, “İlk kitabımı yayınla-
dıktan sonra ikincisi için çalışma-
lara başlamıştım. 1 yıllık çalışma ile
60 şiirin yer aldığı 50 sayfalık ‘Bir
Engellinin Yüreğinden Şiirler 2’ şiir
kitabımı da tamamladım. Mat-
baa ve yayın evi bulunursa ikinci
kitabım kısa sürede okurlarla bu-
luşacak. İlk kitabımı basan Deniz-
li’deki matbaa ne yazık ki kapan-
dı. Kitabını uygun fiyattan basacak
matbaa ve yayın evi arayışı içeri-
sindeyiz. Matbaa ile ilgili hayırse-
verlerimizden destek gelirse çok
mutlu olacağım. Bu güzel şiirlerin
biran önce okuyucularla buluşması
ümit ediyorum” dedi. (İHA)

Engelleri aşıp ikinci
şiir kitabını yazdı
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Sevgili okurlar. 3.Kitabım
RUHLARIN ŞARKISI Haziran
2024 de yayınlandı ve büyük
bir ilgiyle karşılandı. Kısa bir
süre sonra 2. Baskısını yapa-
cak gibi görünüyor. AMAZON
tarafından yurt dışında da sa-
tıldı ve D&R tarafından İstan-
bul Şubelerinde satılmak
üzere çok sayıda satın alındı.
İnternet kitap satış sitelerinde
ortalama 350 TL ye satılan bu
kitabımızı merkezimizden 100
TL daha ucuza, 250 TL ye sa-
tın alabilirsiniz. 

Devam eden birkaç yazıda
RUHLARIN ŞARKISINDAN
ve neden bu kadar ilgiyle kar-
şılandığından söz edeceğim.
Bu arada RUHLARIN ŞARKI-
SININ 6 ay süren geceli gün-
düzlü bir emeğin ürünü oldu-
ğunu ve geniş bir profesyonel
kadronun da kitabın yaratıl-
masında rol oynadığını belirt-
meli ve özellikle Editörüm Ece
Özbaş’a, Narsist Yayınevi Sa-
hibi Mustafa Soylu ’ya ve ola-
ğanüstü çarpıcı bir kapak ya-
pan İllüstratör Elif Mete’ye
öncelikle teşekkür etmeliyim. 

Ruhların Şarkısının
en büyük özelliği dinle (özel-
likle İslamiyet ve Hıristiyan-
lıkla) ve çağdaş bilimle uyuş-
ması ve  bu iki paradigmayı
birleştirmesi. 

Kitap BAKARA 259 ile açı-
lıyor:” Tanrı onu yüzyıl ölü bı-
raktı. Sonra onu diriltti. Ona -
Ne kadar ölü kaldın? Diye
sordu. O da -Bir gün veya bir
günün bir kısmı ölü kaldım.”
Dedi” diyor. Yani, o günün in-
sanlarının anlayacağı bir şe-
kilde, ölü için zaman ve me-
kân kavramları olmadığından
dolayı aslında ölümün bir ya-
nılsama olduğunu, aslında
ölüm diye bir şeyin olmadığını
vurguluyor.

RUHLARIN ŞARKISINDA
birisi karşılıksız, birisi de ölüm-
süz iki aşk hikayesi şiirsel bir
dille anlatılıyor. Âmâ asıl anla-
tılmak istenen, verilmek iste-
nen mesaj Aşk  ya da ölüm-
süz aşk değil. Verilmek
istenen asıl mesaj insanın, do-
layısıyla insan ruhunun ölüm-
süz olduğunun ve ölümün ha-
yatın en büyük yanılsaması
olduğunun, ölümün ölen kişi
için değil, geride kalanlar için
olduğunun bilimsel bir çerçe-
vede kanıtlanması. Ben bir bi-
lim insanıyım. Tıp Doktoru ve
Psikiyatri Uzmanıyım. Bu çiz-
giden asla uzaklaşamam.
Yazdığım,bir takım spekülas-
yonlar değil, bir Jeneralize To-
nik Klonik Epilepsi nöbetinden
yola çıkarak anlatılan bir ar-
gümandır.

Şöyle ki: Epilepsi nöbeti
geçiren bir kişi, nöbetin başla-
dığı anla, postiktal uykudan,
yani epilepsi uykusundan
uyandığı an arasında geçen
ortalama 20 dakikalık zamanı
yaşamaz . Yani o zaman dilimi
o insan için yok gibidir. Anla-
tabiliyor muyum?

Konuyu biraz daha aça-
yım.  İnsan biyo-psiko-sosyal
bir varlıktır. Buna hiç kimse-
nin bir itirazı yok.

Gelecek salı konuyla ilgili
ikinci yazıda görüşmek
üzere…Bu yazı dizisini takip
etmenizi öneririm. Hayat ve
ölüme dair çok çarpıcı ger-
çeklerle yüzleşeceksiniz…

Hüsnü
Menteşeoğlu

Psikiyatri Uzmanı Dr.

YAŞAMA 
SEVİnCİ

3. KİTABIM: 
“RUHLARIN ŞARKISI

Kurtuluş Henüz 
Yaratılmadı ya” 

Dair 1.yazı

HATİCE İÇKE
DENOLDER tarafından Denizli

Gökpınar (Vali Recep Yazıcıoğlu)
Barajı’nda düzenlenen Denizli Carp
Cup Sportif Sazan Balığı Yakalama
Yarışması sona erdi.  Farklı illerden 15
takımın katıldığı yarışmada istenilen
büyüklükte balıklar yakalanamamış
olsa da son ana kadar mücadele de-
vam etti.

BALIKLAR SUYA BIRAKILDI
Yarışma süresince toplam 33 ba-

lık yakalandı. Yakalanan tüm Sazan

Balıklarının ölçümü yapıldıktan son-
ra tekrar suya bırakıldı. Takımlarda ai-
leler ve çocuklarda yer aldı. Ödül tö-
renine Denizli Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Ali Marım veAmatör ve
Sportif Olta Balıkçılığı Federasyonu
(ASOF) Başkanı M.Serkan İnanç da
katılarak yarışmacıları tebrik etti. DE-
NOLDER Yönetim Kurulu Başkanı
Gökhan Delibaş, sürdürülebilirlik vur-
gusu yaparak “Yarışmada yakala-
nan balıkların büyüklüğü yarışmaya
katılan sporcular tarafından hoş kar-
şılanmasa da son ana kadar bir he-

yecan ve mücadele vardı” dedi.

DESTEK İSTEDİLER
Öldürmekten ziyade yaşatmayı

hedef olarak belirlediklerini söyleyen
Delibaş, “Değişik illerden şehrimize

misafir olarak gelen yarışmacılarımı-
zın birçoğunun yanında eşleri ve ço-
cukları da vardı. Yarışmacılar 6 gün
süren yarışma boyunca kendimize ay-
rılan alandan sadece zorunlu ihti-
yaçlar için ayrıldı. Yarışmacılar destek

yetersizliği nedeniyle zor durumda kal-
dı” dedi. Yaşanan sorunu Gökhan
Delibaş’ın dile getirmesinin ardından
Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkan
Vekili Ali Marım konunun ciddiyetini
anladıklarını ve bundan sonraki faa-

liyetlerinde gereken
hassasiyeti göstere-
ceklerini belirtti.

Yarışmada derece-
ye giren takımlar şu
şekilde;
YARIŞMA SONU-
CU
En Büyük Balık Ya-
kalama Kategorisi:
1. Balıkesir Carp
Team (Balıkesir)
Yusuf Demirci
Enver Çakır
Mehmet Koç

En Çok Balık Yakalama Kategorisi:
1. Balıkesir Carp Team (Balıkesir)
Yusuf Demirci
Enver Çakır
Mehmet Koç

2. ESBALDER Fisherman Mario Carp
Team (Eskişehir)
İbrahim Can
Osman Demir

3. ESABDER Lions Carp Team (Es-
kişehir)
Yasin Başaran
Aykut Durgutlu
Yılmaz Girgin

Yarışmada Yakalanan İlk Sazan Ba-
lığı
Yakup Av Bayi Klas Baits (Sakarya)
Tufan Toylar
Serpil Toylar

HABER MERKEZİ
Denizli Orman Bölge Müdürlüğü

Buldan Orman İşletme Müdürlüğüne
bağlı Babadağ Orman İşletme Şefliği sı-
nırlarındaki dikili ağaçlar açık artırma ile
satılacak. Denizli Orman Bölge Müdür-
lüğü Buldan Orman İşletme Müdürlü-
ğünün orman emvali satışı, Resmi Ga-
zete'de yayımlandı. Buldan Orman İş-
letme Müdürlüğüne bağlı Babadağ Or-
man İşletme Şefliği sınırlarındaki ibreli di-
kili ağaçlar, 23 Eylül 2024'te düzenle-
necek ihale ile satılacak.

Babadağ'da bölme no: 434 parti
no: 252'deki 10 bin 708 adet 9900,916
metreküp/ster ibreli dikili ağaç, açık ar-

tırmalı elektronik ihale yöntemi ile satı-
lacak. İhale ile ilgili ayrıntılı bilginin
https://esatis.ogm.gov.tr/ ve
https://www.ogm.gov.tr/ adreslerinden te-
min edilebileceği belirtilen ilanda, ihaleye
katılmak için geçici teminat bedelinin
325.245,09 lira olduğu açıklandı.

Teminat tutarını banka yolu ile gön-
dereceklerin açıklama kısmına Müşteri
VKN ve ya TCKN ile teminat yatırılmak
istenen Parti No'sunu belirtilmesi gerektiği
kaydedilirken, Teminat Tutarını Kredi
Kartı ile yatırmak isteyen müşterilerin sis-
temsel aksaklığa karşı tedbir amaçlı; te-
minat tutarını ihale saatinden en az 1 saat
önceden yatırmaları istendi.

BABADAĞ’DA AĞAÇLAR SATILACAK

SporTif BALıKçıLAr
DEnizLi’DE YArıŞTı

Denizli Amatör Sportif Olta Balıkçıları ve Su Ürünlerini Koruma Derneği (DENOLDER) tara-
fından bu yıl5’incisi düzenlenen Sportif Sazan Balığı Yakama Yarışması sona erdi. Farklı iller-
den gelen 15 takımın kıyasıya mücadele e�iği yarışmada kazanan yarışmacılar ödüllendirildi.
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Sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

Sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

oToMoTiV oToMoTiV oToMoTiV

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Restaurantımızda çalıştırılmak üzere bay bayan

komi ve garson pozisyonları için personeller 
arıyoruz. Tüm sosyal haklar mevcut olup detaylı

bilgi için numara ile iletişime geçebilirsiniz.

RENES BALIK
Adres: Bağbaşı Şiir Otel Karşısı

İletişim: 0 552 385 03 96

İBRAHİM ALAYONT 
Bu yıl 26’ıncısı organize edilen

Çivril Uluslararası Elma Tarım ve
Kültür Festivali, 1995 yılından bu
yana ilçenin tarım potansiyelini ve
kültürel değerlerini tanıtmada büyük
rol oynuyor. Bu yıl 19-22 Eylül ta-
rihleri arasında yapılacak olan fes-
tivalin programı netleşti ve hazırlık-
ları tamamlandı. Festival kapsa-

mında; DJ Performans, Ceylan Er-
tem, Sahra Neo Project, Suavi, Efe
Güngör, Göksel ve Simge Sağın sah-
ne alacak. Festivalin ilk günü saat
20.00 olduğunda Cumhuriyet Mey-
danı’nda DJ Performans ve
21.30’da ise Ceylan Ertem sahne
alacak. Festivalin ikinci günü olan 20
Eylül Cuma günü saat 20.30’da ise
Sahra Neo Project ve ardından saat

21.30’da Suavi sahneye çıkacak. 21
Eylül Cumartesi günü saat 13.30’da
‘Çivril ve Beycesultan Tarihi’ konu-
lu panel yapılacak. Beycesultan Kazı
Heyeti Başkanı Prof. Dr. Eşref
Abay’ın konuşmacı olarak katılaca-
ğı panel, Demiryolu Gar Binası
Konferans salonunda gerçekleştiri-
lecek. Saat 17.00’den itibaren ‘En
Yavaş Bisiklet Binme Yarışması’, ‘En
Kısa Sürede Elma ve Ayçiçeği Yeme
Yarışması’, ‘En İyi Elma Üreticisi Ya-
rışması’ ve ‘En İyi Elmalı Pasta Ya-
rışması’ yapılacak. Yarışmaların ar-
dan dereceye girenlere ödüller ve-
rilecek. Saat 20.30’da Efe Güngör ve
21.30’da ise Göksel katılımcılara
unutulmaz bir gece yaşatacak.

FİNALDE SİMGE 
SAĞIN SAHNE ALACAK
Festivalin son günü bisiklet turu

ile başlayacak. Saat 09.00’da baş-
layacak etkinlik, Çivril Akdağ İzcilik
Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü
(AKİDAK) işbirliğinde yapılacak. Ar-
dından saat 11.00’de ‘Çivril Miryo-
kefalon Savaşı’nın Türk Tarihi Açı-
sından Önemi’ konulu panel ger-
çekleştirilecek. Saat 16.00’da atlı
cirit oyunları gösterisi düzenlenecek.
Festival, saat 21.30’da düzenlenen
Simge Sağın konseriyle son bulacak.

“FESTİVALİ PARA 
HARCAMADAN 
YAPIYORUZ”
Denizli Gazeteciler Cemiyeti’nde

basın açıklamasında bulunan Çivril
Belediye Başkanı Semih Dere, “Be-
lediye bütçesinden hiçbir harcama
yapmadan gerçekleştiriyoruz. Bele-
diyemiz öncülüğünde, ilçemizdeki
tüm sivil toplum kuruluşları ve mes-
lek odalarının desteğiyle festivalimizi
gerçekleştiriyoruz. Festivalde, Çiv-
ril’in tarım ürünlerinin tanıtımını ya-
parak bölgesel ekonomiye katkı
sağlamak ve kültürel değerlerimizi
gelecek nesillere aktarmaya yar-
dımcı olmak için çalışacağız. Yaşa-
dığımız topraklara hizmet borcu-
muzu ödemek ve üzerimize düşen
sorumluluğu yerine getirmek adına,
‘Mutlu bir gelecek için her kalbe do-
kunan belediye’ vizyonumuzla dur-
madan çalışmaya devam edeceğiz.
Çivril ve Denizli’mizin tanıtımına
katkı sağlayacak bu güzel organi-
zasyonda tüm Denizlili hemşerileri-
mizi aramızda görmekten büyük
mutluluk duyacağız” diye konuştu.

Bu yıl 26’ncısı organize edilen
Çivril Uluslararası Elma
Tarım ve Kültür Festivali, 19-
22 Eylül tarihleri arasında
yapılacak.Çivril Belediye Baş-
kanı Semih Dere festival için
belediye kasasından para çık-
mayacağını açıkladı.

Çivril’de festival
coşkusu yaşanacak

Asırlık çınar ve çeşme
için koruma talebi

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Baklan ilçesinde, Milli

Mücadele yıllarının izlerini taşıyan asır-
lık Çınar ağacı ve Çalkebir Çeşmesi,
bölge halkının koruma talepleriyle
gündemde. Milli Mücadele’nin kahra-
man isimlerinden 5. Süvari Kolordu
Komutanı Fahrettin Altay’ın ordusuy-
la dinlendiği bu tarihi ağaç ve çeşme,
bugün yok olma tehlikesiyle karşı kar-
şıya. Yöre halkı ve Çalkebir Derneği,
bu değerlere sahip çıkılması için ha-
rekete geçti.

Milli Mücadele sırasında kahra-
manlıkları ile öne çıkan kentlerden biri
de Denizli olarak dikkat çekiyor. Yunan
kuvvetlerinin bazı ilçelerini işgal ettiği
kentte, düşmanın Büyük Menderes
Nehri’ni geçmesini engellemek isteyen
direnişçiler, Baklan’dan
başlayarak çeşitli tertipler
almış, düşmana karşı koy-
muştu. Düşmanın yurttan
sökülüp atılması sürecinde
de Denizli kilit rol oynayan
kentlerden biri olarak öne
çıkmıştı. Milli Mücadele
kahramanlarından 5. Sü-
vari Kolordu Komutanı
Fahrettin Altay yöre halkı-
nın kahramanlıklarına ta-
nıklık eden isimlerden bi-
riydi. Birlikleri ile birlikte
düşmanı kovalarken Bak-
lan’ın Boğaziçi Mahalle-
si’ne de yolu düşen Fah-
rettin Paşa, burada bugün
150 yaşın üstünde olduğu
tahmin edilen asırlık bir
Çınar Ağacı’nın gölgesinde
dinlenmiş, Çalkebir Çeş-
mesi olarak bilinen çeşmenin suyunu
içmişti.

KARARGAH KURULDU
Bölgedeki bir binayı karargaha

dönüştüren, bir de hastane kuran
Fahrettin Altay, düşman güçlerinin
Çal Bölgesi’nden hareketini engellemek
için mücadele eden köylülerin aldıkları
tedbirlere de tanık oldu. Fahrettin Al-
tay’ın gölgesinde dinlendiği çınar ağa-
cı bugün kurumak üzere. Suyunu içti-
ği çeşmenin suyu da azaldı. Çalkebir
Derneği Kurucu Başkanı Ahmet Akbay,
Denizli İl Çevre Müdürlüğü’ne başvu-
rarak ağacın Anı Ağaç olarak ilan
edilmesini istedi.

Molozlarla kirlenen bölgenin te-
mizlenip, düzenlenmesini istediklerini
kaydeden Akbay, çeşmeye gelen su
kaynaklarının temizlenmesi talebinde
bulundu. Hazırladığı bir videoyu sos-
yal medyada paylaşan Akbay, çeşme
ve asırlık ağacın son durumunu gös-
terdi, ilçe belediyesinin girişimde bu-
lunması çağrısında bulundu.

MİLLİ MÜCADELEDE 
ÖNEMLİ ROLE SAHİP
Denizliyeniolay.com’a konuşan Ak-

bay; “Milli Mücadele sırasında Fahrettin
Paşa’nın bu bölgeye gelmesi önemli bir
gelişme. Tarihe ışık tutacak bilgiler der-
ledik. Çınar ağacının anıt ağaç olma-
sı için müracaatta bulunduk. Çalkebir,
Milli Mücadele yıllarında önemli rol oy-

namış bir bölge. Coğrafi konumuna ba-
kıldığında köyün önemi bir kez daha
anlaşılıyor. Büyüklerimizden dinledi-
ğimiz bilgileri derledik ve gelecek ku-
şaklara aktarmak istiyoruz. Büyükleri-
miz köyümüzde bir evin karargah bir
evin de hastane olarak kullanıldığını
her zaman söylerdi. Milli Mücadele ko-
lay kazanılmamıştır. Bizlere cennet bir
vatan bırakan şehit ve gazilerimizin
unutulmamasını istiyoruz. Boğaziçi
kuru bir toprak değil, tarihe sahip çı-
kılarak ağaç ve çeşmenin bulunduğu
alan düzenlenmeli.  İlçe belediyesinin
bunları görmesi gerekir. Böyle kaç
ulu çınar var sayıları belli değil” ifa-
delerini kullandı.
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

Pamukkale Grafondo'da
pedallar yarıştı

FERHAT SOLKOL
Kalınkozspor’da Fatih Yiğen’den

boşalan teknik sorumluluk görevine
Tahsin Tahracı geldi.

Denizli Süper Amatör Ligi’nin yeni
ekiplerinden Kalınkozspor’da teknik so-
rumlu belli oldu. Sarı siyahlı ekip Fatih
Yiğen'den boşalan teknik sorumluluk
görevine Tahsin Tahracı’yı getirdi. Tah-
racı, geçen sezon Denizli İdmanyurdu-
Gürellerspor'da yardımcı antrenörlük

görevini yapmıştı.
Hırslı ve çalışkan bir teknik adamla

anlaştıkları için çok mutlu olduklarını be-
lirten Kalınkozspor Kulüp Başkanı Os-
man Yavuz, yeni görevinde Tahracı’ya
başarılar diledi.

Hedefi olan iddialı bir takıma geldi-
ği için mutlu olduğunu belirten Tahsin
Tahracı, iyi bir kadroya sahip oldukla-
rını ve sezon sonunda BAL Ligi'ne çık-
mak istediklerini söyledi.

Kalınkozspor’da Tahracı dönemi

SPOR SERVİSİ
Denizli’nin BAL temsilcilerinden De-

nizli İdmanyurduGürellerspor, hazırlık
maçında Denizlispor U19’u 7-0 mağlup
etti. Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren
Denizli’nin BAL temsilcilerinden Denizli
İdmanyurduGürellerspor, 2024-2025
sezonunda TFF U19 Bölgesel Gelişim
Liginde mücadele edecek olan Deniz-
lispor U19’u hazırlık maçında 7-0 mağ-
lup etti. Her iki takımda tüm futbolcu-
larına sahada yer verirken, yeni sezon
öncesi kendilerini test etti. Yeni sezon ha-
zırlıkları hakkında konuşan Denizlispor

U19 Antrenörü Osman Kıraç, “28 Ey-
lül’de ligimiz başlıyor. Biz de o doğrul-
tu da çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ça-
lışıyoruz, ayrıca bol bol hazırlık maçı yap-
maya çalışıyoruz. Bu günde Denizli’nin
Bölgesel Amatör Lig temsilcisi Denizli İd-
manyurduGürellerspor ile bir hazırlık
maçı yaptık. Maçı kaybetmiş olabiliriz
ama eksiklerimizi artılarımızı görmüş ol-
duk. Sonuçta hazırlık maçı da olsa Gü-
reller bizim rakibimiz değil. Ama sonuçta
bir rakip var. Rakibe karşı nasıl bir re-
aksiyon gösterebiliriz. Problemi nasıl çö-
zeriz bunları gördük ”dedi.

Denizli İdmanyurdu doludizgin! 7-0

Uluslararası 1. PamukaleGranfondo Bisiklet Yol Ya-
rışı, 8 ülkeden 452 sporcunun katılımıyla gerçek-
leşti. Kısa ve uzun parkur şeklinde düzenlenen
yarışlarda, 54 km kısa parkur ve 84 km uzun par-
kurda dereceye giren sporcular belli oldu.

SPOR SERVİSİ
UNESCO Dünya Mirası listesin-

deki Pamukkale, uluslararası bir
spor organizasyonuna daha ev sa-
hipliği yaptı. Türkiye Bisiklet Fede-
rasyonu ve Denizli Valiliği himaye-
sinde Gençlik Spor İl Müdürlüğü or-
ganizasyonunda düzenlenen Ulus-
lararası 1. PamukaleGranfondo Bi-
siklet Yol Yarışına, Kocaçukur'das-
tar verildi.GranFondo, lisanslı ya da
lisanssız, amatör bisikletçilere açık

uzun yol bisiklet yarışlarına verilen
isim olup, kısa parkur ve uzun par-
kur şeklinde düzenlenen yarışlar,
54 km kısa parkur ve 84 km uzun
parkur şeklinde koşuldu. Pamukka-
le travertenlerinin eteklerinden baş-
layan yarışlarda Denizli Gençlik ve

Spor İl Müdürü Ömer İlman, damalı
bayrağı sallayarak yarışı başlattı.

8 ÜLKEDEN 452 
SPORCU KATILDI
Birçok kurum ve kuruluşun spon-

sor desteği verdiği yarışamalara 8 ül-
keden 452 sporcunun kayıt yaptır-
dığı açıklanırken, organizasyona
7’den 70’e birçok sporsever bisik-
letiyle gelerek etkinliklere katılabilme
imkanı buldu. Sporcular, bisikletle-

riyle Pamukkale, Üzerlik, Salihağa,
Eskihisar, Akhan, Pınarkent arasın-
da pedal çevirdiler. Yarışmaların
ödül töreni saat 14.00’te yapıl-
dı.Pamukkale'nin nefes kesen tra-
vertenleri yanında başlayan ve he-
yecan dolu bir mücadeleye sahne

olan Pamukkale GranFondo 2024
tamamlandı. Uzun ve kısa olmak
üzere iki farklı parkurda kıyasıya re-
kabete sahne olan yarışta yerli ve ya-
bancı yüzlerce sporcu ter döktü.

Yarışların sonucunda dereceye
giren sporcular şu şekilde oluştu;

KISA PARKUR GENEL KLAS-
MAN – ERKEKLER

Melih Taş (346) – 01:20:43
Gürkan Karabulut

(311) – 01:21:11
Orçun Karaman

(149) – 01:21:39
KISA PARKUR GE-

NEL KLASMAN – KA-
DINLAR

Deniz Kuş (368) –
01:22:02

Pınar Kurtoğlu (223)
– 01:34:34

Buket Demirci (275)
– 01:35:10

UZUN PARKUR GE-
NEL KLASMAN – ER-
KEKLER

Gökhan Uzuntaş
(761) – 02:09:31

Muhammet Tayyib
Yıldırım (806) –
02:09:31

Ege Onat Doğuşlu
(805) – 02:09:38

UZUN PARKUR GENEL KLAS-
MAN – KADINLAR

Şeniz Pamuk (794) – 02:43:28
Beyza Ersan (799) – 02:43:38
Ebru Özcan (779) – 02:43:49
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ADBİL YAŞAROĞLU
Denizlispor’daki 2’nci döneminde

3 sezon takımın değişilmez isimle-
rinden olan 38 yaşındaki Gökhan
Süzen, 38 yaşında futbolu bırak-
tı. Geçtiğimiz sezon 2. Lig’de 32
maçta 6 gollük performans ser-
gileyen tecrübeli savunma yaz

transfer döneminde hiçbir takımla an-
laşmamıştı. Transfer yasağı olan yeşil-
siyahlılar Gökhan Süzen ile tekrardan
sözleşme yenilemezken, adı uzun süre
memleketinin takımı Düzcespor ile anıl-
mıştı. Gökhan, 2 dönem forma giydiği
Denizlispor’da 118 maçta 9 gol, 17 asist-
lik bir performans sergiledi. 

Kariyerinde Beşiktaş ve Başakşehir
başta olmak üzere birçok takımın for-
masını terleten Gökhan Süzen, 430
maçta forma giymişti 25 kez fileleri ha-
valandırmayı başarmıştı. 

Gollerinin yanı sıra 19’da asist yapan
Gökhan, ayakkabılarını asarak futbol ya-
şamına son verdi.

Yeşil-siyahlı forma altında iz bırakmıştı…

SPOR SERVİSİ
Talimat değişikliği ile bu yıl il ha-

kem kurulları Merkez Hakem Kuru-
lu tarafından belirlendi. Kurul De-
nizli’de çalışmalarından memnun
kaldığı Atalay’a ikinci
dönem için yetki verdi.
Geçtiğimiz dönem Tür-
kiye genelinde açılan
sınav sonuçlarına isti-
naden Denizli İl Ha-
kem Kurulu Başkanlı-
ğı’na getirilen Özmen
Atalay bu yıl talimat
değişikliğine rağmen
yeniden görevlendiril-
di. Yapılan talimat de-
ğişikliği ile illerde ha-
kem kurullarının ata-

maları Merkez Hakem Kurulu’na
bırakılmıştı.

Denizli’de çalışmalarından mem-
nun kalınan Atalay, ekibi ile birlikte
yeniden İl Hakem Kurulu’na gö-

revlendirildi. Atalay
başkanlığındaki kurul-
da Başkanvekili Emrah
Bayrakçı, Hakem Ata-
ma Sorumlusu Serdar
Çiftçi, Gözlemci Atama
Sorumlusu Zafer Al-
kan ve Raportör Meh-
met Karaduman oldu.
Görevlendirmenin ar-
dından Atalay ve ekibi
futbol camiası tarafın-
dan tebrik yağmuruna
tutuldu.

Tff 3. LiG 4. GrUp pUAn DUrUMU
o G B M A Y Av p

orDUSpor 1967 A.Ş.
zonGULDAK KÖMÜr
KırıKKALE fK Spor 
MArDİn 1969 Spor
K.MArAŞ İSTİKLAL
DEnİzLİSpor
SEBAT GEnçLİK Spor
BUrSA nİLÜfEr
poLATLı 1926 Spor 
ErCİYES 38 fSK
TUrGUTLUSpor
KoLİBrİ AĞrı 1970 SK
nİĞDE BLD. Spor
BErGAMA SporTİf
B.çEKMECE TEpECİK
EDİrnESpor
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MHK Atalay’a yeniden görev verdi

KAPTAN
fUTBOLU
BIRAKTI!

Denizlispor’un eski
kaptanlarından

Gökhan Süzen, 38
yaşında futbolu bı-

raktı. Deneyimli
futbolcu transfer
döneminde hiçbir

takımla anlaş-
mamıştı. 


